Objednávateľ súhlasí s umiestnením malého reklamného štítku (170 mm x 140 mm) na dielo.  

6. Cena za dielo 

6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela (vrátane montáže) je určená dohodou zmluvných 

strán na základe cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy, a to vo výške:  

cena bez DPH: 6400,00 EUR (slovom: šesťtisícštyristo EUR)  

DPH 20% : 1280,00 EUR 

celková cena diela s DPH: 7680,00 EUR (slovom: sedemtisícšesťstoosemdesiat EUR)  

6.2.  Predmetom zmluvy nie sú:  

a) zabezpečenie stanovísk, povolení, súhlasov a rozhodnutí príslušných orgánov, inštitúcií a 

dotknutých osôb, 

b) geodetické služby, 

c) zhotovenie technickej dokumentácie, porealizačnej dokumentácie, stavebného projektu,

[...]

zabezpečiť po vzájomnom odsúhlasení za odplatu prostredníctvom výrobcu modulov.  

7. Platobné podmienky 

7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo podľa tejto zmluvy bude objednávateľ platiť zhotoviteľovi 

nasledovným spôsobom:  

a) prvú časť ceny vo výške 60% z celkovej ceny diela (vrátane DPH), t.j. 4608,00  .EUR 

(slovom: štyritisícšesťstoosem  .eur) sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi do troch 

(3) pracovných dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy, 

b) druhú časť ceny vo výške 40 % z ceny diela (vrátane DPH), t.j. 3072,00  EUR (slovom:. 

tritisícsedemdesiatdva      ) sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi pred zložením 

modulovej stavby z prepravného vozidla na pozemok objednávateľa. Modulová stavby nebude 

zložená z prepravného vozidla v prípade neuhradenia tejto časti ceny za dielo, t.j. ak nebola

[...]

na akúkoľvek tretiu osobu.   

11.6. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený v zmysle § 355 Obchodného zákonníka 

kedykoľvek zrušiť túto zmluvu, a to do momentu dovozu diela na pozemok, zaplatením sumu vo výške 

45 % z ceny za dielo (vrátane DPH), t.j. 3456,00   EUR  (slovom: tritisícštyristopäťdesiatšesť  EUR) 

ako odstupného (ďalej len aj ako „odstupné“).   

Zmluva sa ruší, keď objednávateľ oznámi zhotoviteľovi, že svoje právo využíva a zaplatí dohodnuté 

odstupné. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že aplikáciu § 355 ods. 2 Obchodného zákonníka